f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

f Ego Yiuianus tit. sancti Stepbani in Celio monte presb. card. ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tyberim tit.

Calixti ss.

f Ego Pandulfus presb. card. tit. basilice XII Apostolorum ss.

f Ego Ardicio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Iaeinthus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Bobo sancti Angeli diac. card. ss.

f Ego Octauianus sanctorum Sergii et Bachi diac. card. ss.

f Ego Iacinctus diac. card, sancte Marie in Cosmidyn ss.

Dat. Anag. per manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

byteri eardinalis et cancellarii, VIII kal. decembris, indictione II,

incarnationis dominice anno M0C 0LXXX'TIH°
,

pontificatus uero

domni Lucii pape III anno III 0
.
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126.

Lucius 111. nimmt die Kirche von Chartres nach deni Vorgange

Hadrians IV. mid Alexanders III. in den apostolischen Schutz und

besteitigt iltr die Besitzungen und Bechte.

Anagni 1183 Dezembet 11.

Privileges de Veglise de Chartres s. XV f. 2 Toulouse Bill. Comm.

Ms. 590.

Die Liste Her Besitzungen lautet

:

Abbatiam sancti Andree,

ecclesiam sancti Mauricii cum omnibus pertineneiis suis, in ecclesia

sancti Georgii Vindocinensi et ecclesia sancti Saluatoris et sancti

Thome Blesensis episcopalem subiectionem, theloneum census et

alias possessiones ac redditus quos babes in ciuitate Carnotensi

cum immunitate sua, Fraxinetum, Basoche, Bercherie, Chableium,

Ermenoldi uillam, Pontegeon, Balleolum, Mundum, uillam Tertre-

goder(an)i, Spinterum, Theelim, Boscum sancti Martini, Mungerdi
uillam, Busseium, uallem Garengis, Galdum sancti Stephani, Loum,
Pontem Ebraudi cum omnibus istarum uillarum pertineneiis, casa-

menta eciam et feuda et omnia alia que ad ius et mensam Car-

notensis episcopi pertinent. Statuimus autem ut seruos Camotensis

ecclesie, quos ad ipsam pertinere constiterit, possit pro necessitate

uel manifesta utilitate sua manumittere, non impediente secularis

uiolencia potestatis. Interdicimus etiam ne, si quando pro iusticia

uestra ante seculares uel ecclesiasticos iudices tracti fueritis, quis-

quam uobis duellum uel iudicium ferri caudentis uel aque feruentis

sen frigide imponat, sed iusticiam uestram liceat duobus uel tribus

testibus legitimis comprobare. Prohibemus quoque, ut infra diocesim

Camotensem nullus sine assensu tuo uel successorum tuorum eccle-

siam uel oratorium de nouo edificare presumat, salua tamen pri-

uilegiis Romane ecclesie.